<4> De fabricacione781 monete782

<1> Rex potest monetam quantancunque voluerit et783 sibi784 placuerit fabricare, et
tabulam statuere per singulas civitates, ad quam cambiare785 teneantur786 venire omnes
populi terre sue787, que tabula secundum forum788 quadraginta diebus parata remane-
at789 et non ultra790.

<5> De confirmacione monete791

<1> In Christi792 nomine793. Cum status et securitas regnorum habeat794 ab ipso795 pro-
cedere, qui est rex regnum et dominus dominantium et sub ipso a prelatis ecclesiasti-
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778 Marceç] Inc Marteç. 

779 Lurcenich] Inc Lutcernich. 

780 Signum Jacobi – prefixis] Lond, Tor y BN1 omiten; In nomine – prefixis] Col, Esc1, BN2, BC y Esc2 omiten todo
este fuero con su rúbrica correspondiente. 

781 fabricatione] P confirmacione. 

782 De – monete] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, BC y Esc2 omiten. 

783 et] P omite. 

784 voluerit et sibi] P sibi voluerit. 

785 cambiare] BN3 añade: debite; P añade debito. 

786 teneantur] BN3 y P tenentur. 

787 terre sue] BN3 y P sue terre. 

788 forum] BN3 añade: debet. 

789 remaneat] P maneat. 

790 Rex – ultra] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, BC y Esc2 omiten. Este fuero, con su correspondiente rúbrica, BN3
lo pone después del fuero 6.8.3 (Homo regis). 

791 De – monete] BC omite; P omite aquí y la pone antes del párrafo Ad honorem (cf. nota infra 972); Lond y BN1
añaden: rubrica. Tanto la rúbrica como el fuero Tor lo pone en el libro 8 al final en los folios 45rv después de los
Fueros de Egea en romance y antes del fuero 7.8.1 (Noverint universi quod nos Jacobus). 

792 Christi] Col omite (cf. nota infra 793); Tor Domini. 

793 nomine] Col añade: Domini; BN3 añade: Amen; Christi nomine] Lond nomine Christi; Tor nomine Domini. 

794 habeat] BN3 habeant. 

795 habeat ab ipso] Lond ab ipso habeat; BN3 ab ipso habeant. 

~
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cis et terre baronibus796 ordinandus797, nos Jacobus, Dei gracia798 rex Aragonum799, et800

regni Maioricarum, comes Barchinone, et Urgelli, et dominus Montispesulani801, gene-
ralem curiam apud Montissonum802 duximus convocandam, ad quam803 convenientibus
G.804 Dei gracia Terraconensi ecclesie805 procuratore806, B.807 episcopo Barchinonensi,
cancellario nostro808, B.809 Cesaraugustanensi810 episcopo811, Garsia812 Tirasonensi813,
B.814 Oscensi815, Poncio816 Dertusensi817 episcopo818, multisque aliis, tam abbatibus,
quam aliis819 ecclesiarum prelatis pro suis820 conventibus destinatis, et reverendis patri-
bus821 Hugone822 de Montelauro, Magistro Templi, et823 Hugone de Funelcherio824,
Magistro Hospitalis, et de Ordine Predicatorum fratre Raymundo de Penaforte825, et826
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796 baronibus] BN1 añade: sit.